
SYSTÉMY SLV TRACK
3fázové lištové systémy pro  
profesionální osvětlovací projekty



S
Y

S
T

É
M

Y
 S

LV
 T

R
A

C
K

 | 
2

Když je to technicky náročné: Díky mnoha volně  
kombinovatelným lištovým prvkům můžete zvládnout  
jakoukoli výzvu týkající se ztvárnění osvětlení.

O
B

S
A

H



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

O
B

S
A

H

SLV S-TRACK SYSTÉM 
3fázová nástavbová lišta a příslušenství 4 – 7

TRACK KONFIGURÁTOR
Online lištová konfigurace 8 – 9

3FÁZOVÁ SVÍTIDLA
NUMINOS® S, M, L  10 – 15
NUMINOS® S, M, L DALI 16 – 21
SIGHT MOVE DALI 22 – 23
SIGHT TRACK DALI 24 – 25
ONE 40 TRACK DALI 26 – 27

EUTRAC® SYSTÉM
3fázová nástavbová lišta a příslušenství 28 – 31

EUTRAC® SYSTÉM
3fázová montážní lišta a příslušenství 32 – 33

KOMPATIBILITA
3fázové lišty 34 – 35

NUMINOS® KONFIGURÁTOR
Online konfigurace spotů 36 – 37

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ 39

OBSAH



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
4

S
-T

R
A

C
K

S-TRACK
3fázová nástavbová lišta   



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
5

S
-T

R
A

C
K

S-TRACK
3fázová nástavbová lišta   

Vaše profesionální lišta.
3fázové lišty S-TRACK jsou ideální pro obchody, muzea, hotely a restaurace nebo i vily. Díky velkému počtu  
reflektorů se silným výkonem lze implementovat širokou škálu světelných scénářů a jednotlivě je přepínat  
pomocí samostatných elektrických obvodů. 

• Velký výběr reflektorů se silným výkonem 
• Samostatně spínatelné obvody
• Relativně nezávislý na vyústěních proudu
• Škálovatelné díky řadě lištových prvků
• Kompatibilní s DALI pro chytré projekty osvětlení

1 m 1 m 2 m 2 m

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz 220-240 V ~50/60 Hz 220-240 V ~50/60 Hz 220-240 V ~50/60 Hz

max. síla proudu (A) 16 16 16 16

mech. zatížení max. 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Materiál hliník hliník hliník hliník

Barva černá bílá černá bílá

D x Š x V (cm) 100 x 3,6 x 3,6 100 x 3,6 x 3,6 200 x 3,6 x 3,6 200 x 3,6 x 3,6

Hmotnost (kg) 0,9 0,9 1,84 1,84

Č. výr. 1004937 1004938 1002631 1002632

3 m 3 m 4 m 4 m

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz 220-240 V ~50/60 Hz 220-240 V ~50/60 Hz 220-240 V ~50/60 Hz

max. síla proudu (A) 16 16 16 16

mech. zatížení max. 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg

Materiál hliník hliník hliník hliník

Barva černá bílá černá bílá

D x Š x V (cm) 300 x 3,6 x 3,6 300 x 3,6 x 3,6 400 x 3,6 x 3,6 400 x 3,6 x 3,6

Hmotnost (kg) 2,76 2,76 3,53 3,53

Č. výr. 1002633 1002634 1002635 1002636



1002637
1002639

1002638
1002640

1002647
1002649

1002648
1002650

1002651
1002653

1002652
1002654

1002655
1002656

1001380
175060/64

1002648
1002650

1002648
1002650

1002648
1002650

1002648
1002650

1002648
1002650

1002655
1002656

1002643
1002644

1002643
1002644

1002647
1002649

1002647
1002649

1002647
1002649

1004941
1004942

1004943
1004944

1004941
1004942

1002637
1002639

1004943
1004944

S-TRACK
3fázová nástavbová lišta DALI
Plánovací pomůcka a příslušenství v přehledu 

Pohled na komponenty shora  
na straně montáže



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
 | 

7

S
-T

R
A

C
K

Napáječ, DALI, uzemnění vlevo

10A max. | Polykarbonát (PC) 
D: 13,9 cm  Š: 3,5 cm  V: 3,3 cm

černá Č. výr. 1002637
bílá Č. výr. 1002639

Napáječ, DALI, uzemnění vpravo

16A max. | Polykarbonát (PC) 
D: 13,9 cm  Š: 3,5 cm  V: 3,3 cm

černá Č. výr. 1002636
bílá Č. výr. 1002640

Napáječ, DALI, uzemnění vnější

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 11,9 cm  Š: 11,9 cm  V: 3,3 cm 

černá Č. výr. 1002647
bílá Č. výr. 1002649

Napáječ, DALI, uzemnění vnitřní

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 11,9 cm  Š: 11,9 cm  V: 3,3 cm 

černá Č. výr. 1002648
bílá Č. výr. 1002650

T-spojka, DALI, uzemnění vnější, vlevo*

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 20,3 cm Š: 11,9 cm V: 3,3 cm 

černá Č. výr. 1002652
bílá Č. výr. 1002654

T-spojka, DALI, uzemnění vnější, vpravo*

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 20,3 cm Š: 11,9 cm V: 3,3 cm 

černá Č. výr. 1002651
bílá Č. výr. 1002653

T-spojka II, DALI, uzemnění vnitřní, vlevo*

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 20,3 cm Š: 11,9 cm V: 3,3 cm 

černá Č. výr. 1004941
bílá Č. výr. 1004942

T-spojka, DALI, uzemnění vnitřní, vpravo*

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 20,3 cm Š: 11,9 cm V: 3,3 cm 

černá Č. výr. 1004943
bílá Č. výr. 1004944

X-spojka, DALI*

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 20,3 cm Š: 20,3 cm V: 3,3 cm  

černá Č. výr. 1002655
bílá Č. výr. 1002656

Podélná spojka, DALI

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 10,6 cm Š: 2,5 cm V: 2,8 cm 

černá Č. výr. 1002641
bílá Č. výr. 1002642

Podélná spojka, DALI*

10A max. | Polykarbonát (PC)
D: 20,3 cm Š: 3,5 cm V: 3,3 cm  

černá Č. výr. 1002643
bílá Č. výr. 1002644

Flexibilní spojka, DALI

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 28,5 cm Š: 3,5 cm V: 3,3 cm  

černá Č. výr. 1002645
bílá Č. výr. 1002646

Izolační spojka

Polykarbonát (PC) 
D: 6,8 cm  Š: 3,1 cm  V: 2,6 cm  

černá Č. výr. 175080
bílá Č. výr. 1001382

Upevňovací svorka

ocel
D: 4 cm  Š: 3,4 cm  V: 1,25 cm   

černá Č. výr. 1002657
bílá Č. výr. 1002658

3fázový adaptér, DALI

10A max. | Polykarbonát (PC)
D: 11,3 cm  Š: 5,5 cm  V: 3,3 cm  

černá Č. výr. 1002660
bílá Č. výr. 1002659

Mech. 3fázový adaptér

hliník / polykarbonát (PC) 
D: 6,6 cm Š: 6,6 cm V: 3,1 cm  

černá Č. výr. 175210
bílá Č. výr. 1001395

Kryt

Polykarbonát (PC)
D: 200 cm Š: 2,2 cm V: 0,75 cm   

černá Č. výr. 1004939
bílá Č. výr. 1004940

Koncová krytka

Polykarbonát (PC) 
D: 3,5 cm Š: 3,3 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 175060
bílá Č. výr. 1001380

Kyvné zavěšení

hliník / polykarbonát (PC) 
D: 6 cm  Š: 6 cm  V: 4 cm | max. 10 kg

černá Č. výr. 175160
bílá Č. výr. 1001390

Kloubové spojky

hliník
D: 18,2 cm Š: 3,3 cm V: 2,1 cm  

černá Č. výr. 175180
bílá Č. výr. 1001392

Hák

Polykarbonát (PC) / ocel
V: 5,2 cm   Ø: 2,6 cm | max. 10 kg

černá Č. výr. 175190
bílá Č. výr. 1001393

Stropní rozeta

16A max. | Polykarbonát (PC)
V: 3,56 cm   Ø: 14,32 cm  

černá Č. výr. 1004684
bílá Č. výr. 1004685

Zavěšení na ocelovém lanku 2 kusy

nerezová ocel / mosaz
D: 500 cm | max. 10 kg

nikl Č. výr. 1002845

* s možností napájení



LIŠTOVÉ SYSTÉMY 
Konfigurovat se systémem.

Naskenujte a přesvědčte se sami, jak snadné 
je sestavit ten správný lištový systém.



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
9

K
O

N
F

IG
U

R
Á

T
O

R

LIŠTOVÉ SYSTÉMY 
Konfigurovat se systémem.

Ve třech jednoduchých krocích  
k cíli: 

1   Základní výběr systému

2   Výběr produktů

3   Obdržíte seznam návrhů

Konfigurátor TRACK vás navede k vámi preferovanému 
nákupnímu seznamu.

Abychom pro váš projekt mohli rychle a snadno sestavit správný lištový systém, nabízíme vám s konfigurátorem 
TRACK online nápovědu.

Jednoduše sestavte správný lištový systém od geometrického tvaru až po svítidla a kompatibilní příslušenství. 
Jako výsledek obdržíte preferovaný nákupní seznam, který samozřejmě můžete upravitv případě potřeby nebo 
pokud se změní vaše požadavky.



NUMINOS® S

K dispozici s různými světelnými toky, 
teplotami barev a úhly vyzařování

výkyvné o 360°  
a otočné o 360°

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
1

1

N
U

M
IN

O
S

®
 S

NUMINOS® S

černá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 985 lm 985 lm 980 lm 1020 lm 1020 lm 1020 lm 1100 lm 1100 lm 1100 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004074 1004075 1004076 1004082 1004083 1004084 1004090 1004091 1004092

bílá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 985 lm 985 lm 980 lm 1020 lm 1020 lm 1020 lm 1100 lm 1100 lm 1100 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004078 1004079 1004080 1004086 1004087 1004088 1004094 1004095 1004096

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systémový výkon (ve W) 11

CRI 90

Materiál hliník/plast

D / Ø / V (cm) 16,2 / 6,5 / 14,5

50000 350° 90° 0,53



NUMINOS® M

Ideální výkonová třída pro obchody  
a kanceláře střední velikosti

výkyvné o 360°  
a otočné o 360°

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
1

3

N
U

M
IN

O
S

®
 M

NUMINOS® M

černá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 1925 lm 1935 lm 1885 lm 1955 lm 1970 lm 1880 lm 2125 lm 2120 lm 2060 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004170 1004171 1004172 1004178 1004179 1004180 1004186 1004187 1004188

bílá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 1925 lm 1935 lm 1885 lm 1955 lm 1970 lm 1880 lm 2125 lm 2120 lm 2060 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004174 1004175 1004176 1004182 1004183 1004184 1004190 1004191 1004192

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systémový výkon (ve W) 20

CRI 90

Materiál hliník/plast

D / Ø / V (cm) 18,5 / 8,5 / 16,5

50000 350° 90° 0,72



NUMINOS® L

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com

Nejvyšší výkonová třída pro velké  
obchody a velké místnosti

výkyvné o 360°  
a otočné o 360°



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
1

5

N
U

M
IN

O
S

®
 L

NUMINOS® L

černá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 2440 lm 2400 lm 2475 lm 2430 lm 2340 lm 2400 lm 2675 lm 2620 lm 2715 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004266 1004267 1004268 1004274 1004275 1004276 1004282 1004283 1004284

bílá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 2440 lm 2400 lm 2475 lm 2430 lm 2340 lm 2400 lm 2675 lm 2620 lm 2715 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004270 1004271 1004272 1004278 1004279 1004280 1004286 1004287 1004288

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systémový výkon (ve W) 28

CRI 90

Materiál hliník/plast

D / Ø / V (cm) 21,3 / 10 / 18

50000 350° 90° 1



NUMINOS® S

Nejmenší výkonová třída pro  
světlo ovládané pomocí DALI

výkyvné o 360°  
a otočné o 360°

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
1

7

N
U

M
IN

O
S

®
 S

 D
A

L
I

NUMINOS® S

černá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 985 lm 985 lm 980 lm 1020 lm 1020 lm 1020 lm 1100 lm 1100 lm 1100 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004362 1004363 1004364 1004370 1004371 1004372 1004378 1004379 1004380

bílá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 985 lm 985 lm 980 lm 1020 lm 1020 lm 1020 lm 1100 lm 1100 lm 1100 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004366 1004367 1004368 1004374 1004375 1004376 1004382 1004383 1004384

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 250 mA

Systémový výkon (ve W) 11

CRI 90

Materiál hliník/plast

D / Ø / V (cm) 16,2 / 6,5 / 14,5

50000 350° 90° 0,53



NUMINOS® M

Střední výkonová třída pro  
světlo ovládané pomocí DALI

výkyvné o 360°  
a otočné o 360°

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
1

9

N
U

M
IN

O
S

®
 M

 D
A

L
I

NUMINOS® M

černá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 1925 lm 1935 lm 1885 lm 1955 lm 1970 lm 1880 lm 2125 lm 2120 lm 2060 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004458 1004459 1004460 1004466 1004467 1004468 1004474 1004475 1004476

bílá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 1925 lm 1935 lm 1885 lm 1955 lm 1970 lm 1880 lm 2125 lm 2120 lm 2060 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004462 1004463 1004464 1004470 1004471 1004472 1004478 1004479 1004480

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systémový výkon (ve W) 20

CRI 90

Materiál hliník/plast

D / Ø / V (cm) 18,5 / 8,5 / 16,5

50000 350° 90° 0,72



NUMINOS® L

Nejvyyší výkonová třída pro  
světlo ovládané pomocí DALI

výkyvné o 360°  
a otočné o 360°

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
2

1

N
U

M
IN

O
S

®
 L

 D
A

L
I

NUMINOS® L

černá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 2440 lm 2400 lm 2475 lm 2430 lm 2340 lm 2400 lm 2675 lm 2620 lm 2715 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004554 1004555 1004556 1004562 1004563 1004564 1004570 1004571 1004572

bílá

Teplota barvy (v K) 2700 K 2700 K 2700 K 3000 K 3000 K 3000 K 4000 K 4000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 2440 lm 2400 lm 2475 lm 2430 lm 2340 lm 2400 lm 2675 lm 2620 lm 2715 lm

Úhel 24° 36° 60° 24° 36° 60° 24° 36° 60°

Č. výr. 1004558 1004559 1004560 1004566 1004567 1004568 1004574 1004575 1004576

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systémový výkon (ve W) 28

CRI 90

Materiál hliník/plast

D / Ø / V (cm) 21,3 / 10 / 18

50000 350° 90° 1



SIGHT MOVE

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na: slv.com

Ideální pro základní osvětlení  
v kancelářích a obchodech

Výkyvné o 120°



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
2

3

S
IG

H
T

 M
O

V
E

SIGHT MOVE

černá bílá

Teplota barvy (v K) 3000 K 4000 K 3000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 2700 lm 3100 lm 2700 lm 3100 lm

Č. výr. 1004690 1004692 1004691 1004693

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systémový výkon (ve W) 26

CRI 90

Materiál Hliník/polymethylakrylát (PMMA)

D / Š / V (cm) 45 / 5,6 / 10,5

LED

IP 20 75° L70B50 120° 1,24



SIGHT TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na: slv.com

Ideální pro základní osvětlení  
v kancelářích a obchodech

CCT přepínač



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
T

É
M

Y
 | 

2
5

S
IG

H
T

 T
R

A
C

K
 D

A
L

I

SIGHT TRACK

černá bílá

Teplota barvy (v K) 3000K/4000K 3000K/4000K

Světelný tok (v lm) 3000lm/3000lm 3000lm/3000lm

Č. výr. 1005397 1005399

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systémový výkon (ve W) 39

CRI 90

Materiál Hliník/akryl

D / Š / V (cm) 114 / 4,5 / 12

LED

IP20 50000 120° 2



ONE 40 TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na: slv.com

Generuje nepřímé světlo

výkyvné o 100°  
a otočné o 340°



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
2

7

O
N

E
 4

0 
T

R
A

C
K

 D
A

L
I

ONE 40 TRACK

černá bílá

Teplota barvy (v K) 3000 K 4000 K 3000 K 4000 K

Světelný tok (v lm) 650 lm 670 lm 650 lm 670 lm

Č. výr. 1004769 1004771 1004770 1004772

Jmenovité napětí (V) 220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systémový výkon (ve W) 15,2

CRI 90

Materiál hliník

Ø / V (cm) 40 / 10,5

IP20 340° 100° 170° 0,75



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
2

8

E
U

T
R

A
C

®

EUTRAC®

3fázová nástavbová lišta



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
2

9

E
U

T
R

A
C

®

EUTRAC®

3fázová nástavbová lišta

Požadujete standard?
Pokud hledáte osvědčený lištový systém nebo pokud to vyžaduje výběrové řízení: Hliníková nosná lišta  
EUTRAC® Vysokonapěťový 3fázový lištový systém je kompatibilní se svítidly SLV. Nástavbová verze je  
přitom k dispozici v několika barvách a délkách.

1 m 1 m 1 m 2 m 2 m 2 m

Jmenovité napětí (V) 220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

max. síla proudu (A) 16 16 16 16 16 16

Materiál hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník / polykarbo-
nát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

Barva černá bílá šedá černá bílá šedá

D x Š x V (cm) 100 x 3,6 x 3,2 100 x 3,6 x 3,2 100 x 3,6 x 3,2 200 x 3,6 x 3,2 200 x 3,6 x 3,2 200 x 3,6 x 3,2

Hmotnost (kg) 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0

Č. výr. 145100 1001510 145102 145200 1001511 145202

Výrobce: EUTRAC® Stromschienen GmbH

3 m 3 m 3 m

Jmenovité napětí (V) 220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

max. síla proudu (A) 16 16 16

Materiál hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

Barva černá bílá šedá

D x Š x V (cm) 300 x 3,6 x 3,2 300 x 3,6 x 3,2 300 x 3,6 x 3,2

Hmotnost (kg) 3,0 3,0 3,0

Č. výr. 145300 1001512 145302

Výrobce: EUTRAC® Stromschienen GmbH



145510
1001513
145514

145520
1001514
145524

145680
1001521
145684

145670
1001520
145674

145640
1001519
145644

145690
1001522
145694

145630
1001518
145634

145510
1001513
145514

145640
1001519
145644

145630
1001518
145634

145670
1001520
145674

145670
1001520
145674

145670
1001520
145674

145510
1001513
145514

145680
1001521
145684

145520
1001514
145524

145690
1001522
145694

145680
1001521
145684

145520
1001514
145524

145680
1001521
145684

145680
1001521
145684

EUTRAC®

3fázová nástavbová lišta
Plánovací pomůcka a příslušenství v přehledu

Pohled na komponenty shora  
na straně montáže

Příklad: uzemnění zvenku

Příklad:  
uzemnění zevnitř



* s možností napájení

S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

1

E
U

T
R

A
C

®

Napáječ, uzemnění vlevo

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 11,2 cm Š: 3,6 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 145510
bílá Č. výr. 1001513
šedá Č. výr. 145514

Kloubové spojky

Polykarbonát (PC)
D: 10 cm Š: 3,6 cm V: 1,9 cm  

černá Č. výr. 145600
bílá Č. výr. 1001523
šedá Č. výr. 145604

Flexibilní spojka

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 22 cm Š: 3,6 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 145580
bílá Č. výr. 1001524
šedá Č. výr. 145584

Napáječ, uzemnění vpravo

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 11,2 cm Š: 3,6 cm V: 3,2 cm   

černá Č. výr. 145520
bílá Č. výr. 1001514
šedá Č. výr. 145524

Zásuvka

6,3A max. | Polykarbonát (PC)
D: 9,6 cm Š: 6,5 cm V: 9 cm  

černá Č. výr. 145700
bílá Č. výr. 1001525

Centrální napáječ

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 13 cm Š: 3,6 cm V: 3,6 cm 

černá Č. výr. 145530
bílá Č. výr. 1001515
šedá Č. výr. 145534

3fázový adaptér svítidla

10A max. | Polykarbonát (PC)

černá Č. výr. 145990
bílá Č. výr. 1001542
šedá Č. výr. 145994

L-spojka, uzemnění vnitřní*

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 15 cm Š: 15 cm V: 3,2 cm 

černá Č. výr. 145680
bílá Č. výr. 1001521
šedá Č. výr. 145684

L-spojka, uzemnění vnější*

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 15 cm Š: 15 cm V: 3,2 cm 

černá Č. výr. 145670
bílá Č. výr. 1001520
šedá Č. výr. 145674

Závěsná příchytka

hliník
D: 5 cm Š: 3,6 cm V: 1,9 cm 

černá Č. výr. 145730
bílá Č. výr. 1001530
šedá Č. výr. 145734

Podélná spojka*

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 26 cm Š: 3,6 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 145660
bílá Č. výr. 1001517
šedá Č. výr. 145664

Bodový výstup

16A max. | Polykarbonát (PC)
Ø: 11,9 cm   H: 3,1 cm  

černá Č. výr. 145830
bílá Č. výr. 1001526
šedá Č. výr. 145834

Podélná spojka

16A max. | Polykarbonát (PC)
D: 5,8 cm Š: 1,5 cm V: 2,6 cm  

černá Č. výr. 145560
bílá Č. výr. 1001516
šedá Č. výr. 145564

Koncová krytka

Polykarbonát (PC)
D: 3,6 cm Š: 1,7 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 145590
bílá Č. výr. 1001527
šedá Č. výr. 145594

T-spojka II, uzemnění vnitřní vlevo*

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 26 cm Š: 18,5 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 145630
bílá Č. výr. 1001518
šedá Č. výr. 145634

Kyvné zavěšení

Polykarbonát (PC) / ocel
D: 60 cm  V: 63,5 cm   Ø: 7 cm  

černá Č. výr. 145720
bílá Č. výr. 1001529
šedá Č. výr. 145724

T-spojka, uzemnění vnitřní, vpravo*

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 26 cm Š: 18,5 cm V: 3,2 cm  

černá Č. výr. 145640
bílá Č. výr. 1001519
šedá Č. výr. 145644

Kyvné zavěšení

Polykarbonát (PC) / ocel
D: 120 cm  V: 122 cm   Ø: 7 cm  

černá Č. výr. 145710
bílá Č. výr. 1001528
šedá Č. výr. 145714

X-spojka*

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 26 cm Š: 26 cm V: 3,2 cm  
2 samostatné elektrické obvody

černá Č. výr. 145690
bílá Č. výr. 1001522
šedá Č. výr. 145694

Zavěšení na ocelovém lanku 2 kusy

nerezová ocel / mosaz
D: 500 cm  | max. 10 kg

nikl Č. výr. 1002845



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

2

E
U

T
R

A
C

®

EUTRAC®

3fázová vestavná lišta
s vhodným příslušenstvím



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

3

E
U

T
R

A
C

®

EUTRAC®

3fázová vestavná lišta
s vhodným příslušenstvím

Pro opticky obzvláště náročné projekty: vestavná varianta  
EUTRAC® Vysokonapěťová 3fázová lišta

2 m 3 m

Jmenovité napětí (V) 220-240 V  
~50/60 Hz

220-240 V  
~50/60 Hz

max. síla proudu (A) 16 16

Materiál hliník /  
polykarbonát (PC)

hliník /  
polykarbonát (PC)

Barva bílá bílá

D x Š x V (cm) 200 x 5,9 x 4,1 300 x 5,9 x 4,1

Vestavné B (cm) 4 4

Hmotnost (kg) 2,6 3,9

Č. výr. 1001531 1001532

Výrobce: EUTRAC® Stromschienen GmbH

Napáječ, uzemnění vlevo

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 12,2 cm  Š: 6 cm  V: 3,4 cm 

bílá Č. výr. 1001533

Napáječ, uzemnění vpravo

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 12,2 cm  Š: 6 cm  V: 3,4 cm 

bílá Č. výr. 1001534

Zahloubená L-spojka s feederem

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 16 cm Š: 16 cm V: 3,2 cm   
Uzemnění vnitřní, s možností napájení

bílá Č. výr. 1001536

Zahloubená L-spojka s feederem

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 16 cm Š: 16 cm V: 3,2 cm   
Uzemnění  vnitřní, s možností napájení

bílá Č. výr. 1001537

Koncová krytka

Polykarbonát (PC)
D: 2,7 cm Š: 6 cm V: 3,2 cm 

bílá Č. výr. 1001538

Podélná spojka se stabilizátorem

16A max. | Polykarbonát (PC)/ocel
D: 6,2 cm Š: 2,5 cm V: 2,7 cm 

bílá Č. výr. 1001539

Pružinová spona

ocel
D: 2 cm Š: 1 cm V: 2,5 cm 

šedá Č. výr. 145551

3fázový adaptér svítidla

10A max. | Polykarbonát (PC)

bílá Č. výr. 1001542



S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

4

K
O

M
P

A
T

IB
IL

IT
A

  Za podmínky předchozího přezkoušení pomocí vzorků svítidel a lišt
  Avšak bez funkce DALI

Údaje bez záruky.
Technická data a rozměry se mohou kdykoli změnit bez předchozího upozornění.
Již během plánování projektu se proto řiďte vzorkem, abyste se ujistili o funkčnosti.
Kompatibilita se týká pouze lišt/svítidel.
Neměly by se kombinovat lišty a lištové komponenty od různých výrobců.

KOMPATIBILITA
3fázové lišty

       

Kompatibilita se svítidly/adaptéry od:

Lišty a komponenty lišt 
S-Track DALI

Použití SLV Global/Nordic EUTRAC® Zumtobel Erco LTS ONETrack

bez DALI

s DALI

Kompatibilní s lištami a komponenty lišt od:

Svítidla S-Track DALI

Použití SLV S-TRACK Global/Nordic EUTRAC® Zumtobel Erco LTS ONETrack

bez DALI

s DALI        



KOMPATIBILITA
3fázové lišty

       

Lištové systémy a komponenty SLV jsou vysoce  
kompatibilní. Se svítidly a adaptéry od firmy: EUTRAC®,  

Zumtobel, Erco a LTS ONETrack. S výhradou  
předchozího prověření pomocí vzorku svítidel a kolejnic.

Kompatibilita se svítidly/adaptéry od:

Lišty a komponenty lišt 
S-Track DALI

Použití SLV Global/Nordic EUTRAC® Zumtobel Erco LTS ONETrack

bez DALI

s DALI

Kompatibilní s lištami a komponenty lišt od:

Svítidla S-Track DALI

Použití SLV S-TRACK Global/Nordic EUTRAC® Zumtobel Erco LTS ONETrack

bez DALI

s DALI        



Získali jste dostatek inspirace?
Nasbírali jste na stránkách  
NUMINOS® dostatek inspirace  
a skončili jste prostřednictvím  
scénáře aplikace v konfigurátoru?  
Pak jsou už tedy technické  
možnosti výběru optimálně před-
nastaveny.

NUMINOS®

Online konfigurace. Se systémem.

V několika málo krocích ke vhodnému lištovému spotu –  
SLV NUMINOS® Online konfigurátor to umožňuje.

NUMINOS® je perfektně vzájemně sladěný osvětlovací systém, který nabízí konstantní vlastnosti světla  
a moderní design pro všechna použití. Náš online konfigurátor vám pomůže vybrat perfektní spotlight  
pro vaše projekty z velkého počtu velikostí a průměrů, výkonových tříd, variant čoček a úhlů vyzařování. 

Vedle spotů pro 3fázové lištové systémy jsou spotlighty NUMINOS® k dispozici jako výkyvná nebo pevná 
stropní bodová a závěsná svítidla.

K SLV NUMINOS® Online konfigurátor:
www.numinos.SLV.com



24° 36°
60°

S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

7

N
U

M
IN

O
S

®

K dispozici ve třech velikostech krytu  
(65 x 155 mm, 85 x 175 mm, 100 x 203 mm)  
s vysoce výkonným LED modulem ve třech  
barvách světla (2700 K, 3000 K, 4000 K). 

Volitelné čočky s úhly vyzařování 24°,  
36° nebo 60°.

Díky zabudovaným LED driverům (pro fázové 
stmívání) jsou všechny spotlighty vhodné  
pro přímé připojení k síťovému napětí 230 V.

NUMINOS® Spotlighty jsou k dispozici jako výkyvné  
nebo pevné stropní bodové svítidlo, závěsné svítidlo  
i jako bodové svítidlo pro 3fázové lištové systémy. 

SPOTLIGHTY

Je ještě něco nejasné?
Naskenujte mě na video, které názorně ukáže, jak  
snadno se dají svítidla NUMINOS® nakonfigurovat.



VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ



LED

S
LV

 T
R

A
C

K
 S

Y
S

T
É

M
Y

 | 
3

9

V
Y

S
V

Ě
T

L
E

N
Í 

S
Y

M
B

O
L

Ů

VLASTNOSTI PRODUKTŮ

Informace, zda mohou zdroje světla a provozní zařízení 
koncoví uživatelé nebo kvalifikované osoby vyměnit bez 
trvalého poškození či nikoliv.

 · LED může být vyměněna kvalifikovanou osobou

Hmotnost produktu v kilogramech (kg)

Otočnost a výkyv ve stupních: 
 · Rozsah otočení
 · Rozsah výkyvu

Poloviční divergence
Popisuje úhel vyzařování ve stupních. Čím menší je úhel, 
tím více je světlo zaostřeno.

Střední životnost osvětlovacího prostředku, příp.  
světelného zdroje v hodinách.

Příjem světelného toku v % 
Popisuje, o kolik se sníží světelný tok LED v určeném  
časovém úseku.

Křivku distribuce světla k příslušnému produktu vám  
rádi zašleme na vyžádání.

BEZPEČNOSTNĚ TECHNICKÉ INFORMACE

Třídy ochrany
Třída ochrany / ochranný vodič
Třída ochrany II / ochrana dvojitou nebo zesílenou izolací

OBLAST POUŽITÍ · MONTÁŽ

Stupeň krytí IP
Označuje vhodnost elektrického zařízení pro různé  
podmínky prostředí.

Použití výlučně pro vnitřní prostory

SPECIÁLNÍ SYMBOLY

Označuje produkty
 · se zabudovanými LED

Connected Lighting
Identifikuje inteligentní produkty, které používají  
následující protokoly:
 · DALI

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

Seznamy fotografií
© SLV GmbH, 2021
© Chlorophylle | Adobe Stock



slv.com


